
UCHWAŁA IV/44/2024 
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 Powiatu Świebodzińskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 107) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-4 i 6, art. 214 pkt 1 i art. 237 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/398/2023 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2024 rok, stanowiących załącznik nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2024 rok, stanowiących załącznik nr 2 do uchwały; 

3) przychody i rozchody budżetu w 2024 roku w wyniku dokonanych zmian stanowią załącznik nr 3 do uchwały; 

4) w dotacjach udzielanych z budżetu powiatu w 2024 roku, stanowiących załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r., w wyniku dokonanych zmian stanowiących załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały; 

6) w dochodach i wydatkach Powiatu Świebodzińskiego związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji w 2024 r., w wyniku 
dokonanych zmian stanowiących załącznik nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) w dochodach i wydatkach Powiatu Świebodzińskiego z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
w 2024 roku, stanowiących załącznik nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) w dochodach i wydatkach z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Powiatu 
Świebodzińskiego w 2024 roku, stanowiących załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. §§ 3 i 4 otrzymują następujące brzmienie: 

"§ 3. Określa się deficyt budżetu w wysokości -21 086 294,00 zł, który zostanie sfinansowany z przychodów 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 9 295 275,00 zł,  przychodów ze 
sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 9 500 000,00 zł, wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 291 019,00 zł. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 22 786 294,00 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 1 700 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.". 

§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 152.107.812,42 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 109.573.535,42 zł; 

- majątkowe w wysokości 42.534.277,00 zł; 

2) wydatki budżetu 173.194.106,42 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 111.725.439,42 zł, 

- majątkowe w wysokości 61.468.667,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 103BA813-0CED-4FDE-8ED9-B683E1D64FC2. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  

  

  
 Przewodnicząca Rady 

 
Jolanta Starzewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 103BA813-0CED-4FDE-8ED9-B683E1D64FC2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/44/2024 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 24 września 2024 r. 

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
600   Transport i łączność 28 123 207,00 38 712,00 28 161 919,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 11 823 422,00 38 712,00 11 862 134,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty 

za częstotliwości 350 000,00 28 000,00 378 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 739,00 712,00 1 451,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 000,00 10 000,00 20 000,00 
 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 16 240 369,00 0,00 16 240 369,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 16 240 369,00 16 240 369,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

16 240 369,00 -16 240 369,00 0,00 

750   Administracja publiczna 411 412,00 84 588,00 496 000,00 
 75020  Starostwa powiatowe 212 489,00 4 588,00 217 077,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 35 200,00 4 588,00 39 788,00 
 75095  Pozostała działalność 6 468,00 80 000,00 86 468,00 
  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 65 000,00 65 000,00 
  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5 000,00 5 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 20 658 340,00 40 000,00 20 698 340,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 2 154 000,00 40 000,00 2 194 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 93 000,00 10 000,00 103 000,00 

  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów uprawniających 
do kierowania pojazdami 150 000,00 30 000,00 180 000,00 

801   Oświata i wychowanie 587 680,79 62 049,00 649 729,79 
 80115  Technika 48 079,00 17 975,00 66 054,00 
  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 3 100,00 780,00 3 880,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 270,00 114,00 384,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

16 571,00 5 816,00 22 387,00 

  0830 Wpływy z usług 13 418,00 9 631,00 23 049,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 520,00 1 100,00 1 620,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 200,00 534,00 2 734,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 41 480,00 9 534,00 51 014,00 
  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 130,00 234,00 364,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

23 635,00 8 928,00 32 563,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 290,00 322,00 612,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 850,00 50,00 900,00 
 80195  Pozostała działalność 110 000,00 34 540,00 144 540,00 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 32 621,00 32 621,00 

  2009 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 1 919,00 1 919,00 

851   Ochrona zdrowia 25 169,00 15 353,00 40 522,00 
 85117  Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 25 169,00 15 353,00 40 522,00 
  0830 Wpływy z usług 25 169,00 15 353,00 40 522,00 

852   Pomoc społeczna 21 441 647,00 803 358,00 22 245 005,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 103BA813-0CED-4FDE-8ED9-B683E1D64FC2. Podpisany Strona 1



 85202  Domy pomocy społecznej 21 369 374,00 803 688,00 22 173 062,00 
  0830 Wpływy z usług 16 605 837,00 653 893,00 17 259 730,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 6 939,00 6 939,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 250,00 450,00 3 700,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 381,00 11 655,00 16 036,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 62 498,00 -249,00 62 249,00 
  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 13 000,00 13 000,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

135 000,00 118 000,00 253 000,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 12 147,00 -330,00 11 817,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350,00 50,00 400,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100,00 -380,00 720,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 663 032,00 40 550,00 3 703 582,00 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 088 418,00 5 000,00 1 093 418,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  10 000,00 5 000,00 15 000,00 
 85322  Fundusz Pracy 0,00 35 550,00 35 550,00 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw 0,00 35 550,00 35 550,00 
855   Rodzina 2 829 745,00 288 475,00 3 118 220,00 
 85508  Rodziny zastępcze 950 642,00 114 780,00 1 065 422,00 
  0830 Wpływy z usług 697 470,00 112 530,00 810 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 2 250,00 3 750,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 879 103,00 173 695,00 2 052 798,00 
  0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 500,00 3 010,00 3 510,00 
  0830 Wpływy z usług 1 203 134,00 163 738,00 1 366 872,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00 1 565,00 3 065,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 389,00 1 050,00 4 439,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 6 000,00 4 332,00 10 332,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 286 042,00 -78 000,00 1 208 042,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 286 042,00 -78 000,00 1 208 042,00 
  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 78 000,00 -78 000,00 0,00 
Razem 150 812 727,42 1 295 085,00 152 107 812,42 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 103BA813-0CED-4FDE-8ED9-B683E1D64FC2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/44/2024 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 24 września 2024 r. 

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
600   Transport i łączność 49 629 935,00 175 504,00 49 805 439,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 49 302 107,00 75 504,00 49 377 611,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 088 036,00 62 193,00 4 150 229,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 183 622,00 13 311,00 43 196 933,00 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

710   Działalność usługowa 2 904 090,00 -7 000,00 2 897 090,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 130 090,00 -7 000,00 2 123 090,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 440 694,00 -7 000,00 433 694,00 

750   Administracja publiczna 14 770 876,00 72 588,00 14 843 464,00 
 75020  Starostwa powiatowe 10 758 386,00 72 588,00 10 830 974,00 
  4270 Zakup usług remontowych 27 230,00 4 588,00 31 818,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 691 314,00 68 000,00 759 314,00 

801   Oświata i wychowanie 36 987 430,79 122 641,00 37 110 071,79 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 6 669 355,00 60 592,00 6 729 947,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 936 908,00 60 592,00 1 997 500,00 
 80115  Technika 13 479 996,00 11 000,00 13 490 996,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 650,00 11 000,00 80 650,00 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 4 912 749,00 6 975,00 4 919 724,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 540,00 6 975,00 51 515,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 5 026 187,00 9 534,00 5 035 721,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 600,00 7 071,00 26 671,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 266 900,00 2 463,00 269 363,00 
 80195  Pozostała działalność 1 175 534,00 34 540,00 1 210 074,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 093,00 15 093,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 888,00 888,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 578,00 4 578,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 269,00 269,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 370,00 370,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 22,00 22,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 12 580,00 12 580,00 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 740,00 740,00 

851   Ochrona zdrowia 249 901,00 18 800,00 268 701,00 
 85195  Pozostała działalność 71 928,00 18 800,00 90 728,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 18 800,00 18 800,00 
852   Pomoc społeczna 24 637 608,00 828 670,00 25 466 278,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 23 743 785,00 803 688,00 24 547 473,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 583 095,00 644 920,00 13 228 015,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 168 765,00 17 773,00 2 186 538,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 848 272,00 22 995,00 871 267,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 449 775,00 118 000,00 567 775,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 825 697,00 24 982,00 850 679,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 532 418,00 20 927,00 553 345,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 550,00 2 510,00 101 060,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 130,00 1 545,00 16 675,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 049 836,00 5 000,00 6 054 836,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 103BA813-0CED-4FDE-8ED9-B683E1D64FC2. Podpisany Strona 1



 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 215 224,00 5 000,00 1 220 224,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 62 392,00 5 000,00 67 392,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 13 911 000,00 -60 592,00 13 850 408,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 8 015 419,00 -60 592,00 7 954 827,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 747 500,00 -60 592,00 5 686 908,00 
855   Rodzina 7 697 069,00 314 066,00 8 011 135,00 
 85508  Rodziny zastępcze 3 060 086,00 307 119,00 3 367 205,00 
  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 382 000,00 21 224,00 403 224,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 347 963,00 30 531,00 378 494,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 897,00 18 245,00 150 142,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 035,00 294,00 22 329,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 530 389,00 236 735,00 767 124,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 808,00 90,00 1 898,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 604 374,00 6 947,00 4 611 321,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191 911,00 1 050,00 192 961,00 
  4260 Zakup energii 152 700,00 1 565,00 154 265,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 233 690,00 4 332,00 238 022,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 188 959,00 -100 000,00 88 959,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 -100 000,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

100 000,00 -100 000,00 0,00 
Razem 171 824 429,42 1 369 677,00 173 194 106,42 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 103BA813-0CED-4FDE-8ED9-B683E1D64FC2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/44/2024 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 24 września 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

9 295 275,00 0,00 9 295 275,00 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 9 500 000,00 0,00 9 500 000,00 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 916 427,00 74 592,00 3 991 019,00 

Razem 22 711 702,00 74 592,00 22 786 294,00 
Paragraf Źródło rozchodów Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie 
982 Wykup innych papierów wartościowych 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 

Razem 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 103BA813-0CED-4FDE-8ED9-B683E1D64FC2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/44/2024 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 24 września 2024 r. 

Zmiany dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Świebodzińskiego w 2024 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 01008 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 169 786,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60014 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 169 786,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 34 641,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60014 6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 34 641,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 234 412,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60016 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 234 412,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 600 60078 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75412 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75495 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 245,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 75515 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 245,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 237 200,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80116 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 237 200,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 112 520,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80117 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 112 520,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 276 928,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80120 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 276 928,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 116 382,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80151 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 116 382,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85141 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85195 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85195 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących zmiana 0,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 103BA813-0CED-4FDE-8ED9-B683E1D64FC2. Podpisany Strona 1



plan po zmianie 0,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 85295 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 11 232,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 85311 2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 11 232,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 726,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 85395 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 726,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 85410 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 21 224,00 0,00 0,00 0,00 855 85508 2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 403 224,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 178 279,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 85510 2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 178 279,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 900 90001 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90095 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92120 2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 606,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 606,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 188,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 188,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 980,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92695 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 980,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 266 870,00 1 090 510,00 0,00 1 699 745,00 
zmiana 0,00 0,00 40 024,00 0,00 0,00 0,00 Razem 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 306 894,00 1 090 510,00 0,00 1 699 745,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 103BA813-0CED-4FDE-8ED9-B683E1D64FC2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/44/2024 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 24 września 2024 r. 

Zmiany dochodów i wydatków Powiatu Świebodzińskiego związanych z realizacją zadań na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
600   Transport i łączność 11 464 383,00 0,00 11 464 383,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 7 000,00 0,00 7 000,00 
  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 7 000,00 0,00 7 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 11 457 383,00 0,00 11 457 383,00 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 540 763,00 0,00 540 763,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

10 916 620,00 0,00 10 916 620,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 488,00 0,00 7 488,00 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 7 488,00 0,00 7 488,00 
  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 7 488,00 0,00 7 488,00 
855   Rodzina 764 380,00 0,00 764 380,00 
 85508  Rodziny zastępcze 185 000,00 0,00 185 000,00 
  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 185 000,00 0,00 185 000,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 579 380,00 0,00 579 380,00 
  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 579 380,00 0,00 579 380,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 79 068,00 -78 000,00 1 068,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 79 068,00 -78 000,00 1 068,00 
  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 78 000,00 -78 000,00 0,00 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 1 068,00 0,00 1 068,00 
Razem 12 315 319,00 -78 000,00 12 237 319,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
600   Transport i łączność 11 464 383,00 0,00 11 464 383,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 7 000,00 0,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 7 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 11 457 383,00 0,00 11 457 383,00 
  4270 Zakup usług remontowych 540 763,00 0,00 540 763,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 916 620,00 0,00 10 916 620,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 488,00 0,00 7 488,00 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 7 488,00 0,00 7 488,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 488,00 0,00 7 488,00 

855   Rodzina 764 380,00 0,00 764 380,00 
 85508  Rodziny zastępcze 185 000,00 0,00 185 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 185 000,00 0,00 185 000,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 579 380,00 0,00 579 380,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 539 380,00 0,00 539 380,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 0,00 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 79 068,00 -78 000,00 1 068,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 79 068,00 -78 000,00 1 068,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25,00 -25,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 959,00 -55 891,00 1 068,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 621,00 -2 621,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 055,00 -10 055,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 103BA813-0CED-4FDE-8ED9-B683E1D64FC2. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 433,00 -1 433,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 582,00 -3 582,00 0,00 
  4260 Zakup energii 535,00 -535,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 065,00 -1 065,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 065,00 -1 065,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 209,00 -1 209,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 519,00 -519,00 0,00 

Razem 12 315 319,00 -78 000,00 12 237 319,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 103BA813-0CED-4FDE-8ED9-B683E1D64FC2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/44/2024 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 24 września 2024 r. 

Zmiany dochodów i wydatków Powiatu Świebodzińskiego związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji 

w 2024 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
752   Obrona narodowa 29 786,00 0,00 29 786,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 29 786,00 0,00 29 786,00 
  2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 29 786,00 0,00 29 786,00 
801   Oświata i wychowanie 110 000,00 0,00 110 000,00 
 80195  Pozostała działalność 110 000,00 0,00 110 000,00 
  2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 110 000,00 0,00 110 000,00 
Razem 139 786,00 0,00 139 786,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
752   Obrona narodowa 29 786,00 0,00 29 786,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 29 786,00 0,00 29 786,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 986,00 0,00 27 986,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 800,00 0,00 1 800,00 

801   Oświata i wychowanie 110 000,00 0,00 110 000,00 
 80195  Pozostała działalność 110 000,00 0,00 110 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 395,00 0,00 14 395,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 020,00 0,00 2 020,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 82 448,00 0,00 82 448,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 0,00 10 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 137,00 0,00 1 137,00 

Razem 139 786,00 0,00 139 786,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 103BA813-0CED-4FDE-8ED9-B683E1D64FC2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/44/2024 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 24 września 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Powiatu Świebodzińskiego z funduszu pomocy dotyczących 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
758   Różne rozliczenia 642 000,00 0,00 642 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 642 000,00 0,00 642 000,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 642 000,00 0,00 642 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 118,00 0,00 5 118,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 5 118,00 0,00 5 118,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 118,00 0,00 5 118,00 
855   Rodzina 96 642,00 0,00 96 642,00 
 85508  Rodziny zastępcze 26 642,00 0,00 26 642,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 26 642,00 0,00 26 642,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 70 000,00 0,00 70 000,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 70 000,00 0,00 70 000,00 
Razem 743 760,00 0,00 743 760,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
801   Oświata i wychowanie 697 614,00 0,00 697 614,00 
 80195  Pozostała działalność 697 614,00 0,00 697 614,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 415 614,00 0,00 415 614,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 24 000,00 0,00 24 000,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 000,00 0,00 20 000,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 171 552,00 0,00 171 552,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 52 000,00 0,00 52 000,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 14 448,00 0,00 14 448,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 118,00 0,00 5 118,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 5 118,00 0,00 5 118,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 118,00 0,00 118,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 500,00 0,00 4 500,00 
  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 0,00 500,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 91 270,00 0,00 91 270,00 
 85495  Pozostała działalność 91 270,00 0,00 91 270,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 22 270,00 0,00 22 270,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 350,00 0,00 2 350,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 000,00 0,00 7 000,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 48 000,00 0,00 48 000,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 11 650,00 0,00 11 650,00 
855   Rodzina 96 642,00 0,00 96 642,00 
 85508  Rodziny zastępcze 26 642,00 0,00 26 642,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP 13 625,00 0,00 13 625,00 
  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 563,00 0,00 11 563,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 1 454,00 0,00 1 454,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 70 000,00 0,00 70 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 103BA813-0CED-4FDE-8ED9-B683E1D64FC2. Podpisany Strona 1



  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 12 000,00 0,00 12 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 000,00 0,00 9 000,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 37 000,00 0,00 37 000,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 11 000,00 0,00 11 000,00 
Razem 890 644,00 0,00 890 644,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 103BA813-0CED-4FDE-8ED9-B683E1D64FC2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IV/44/2024 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 24 września 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu 
Polski Ład Powiatu Świebodzińskiego w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
758   Różne rozliczenia 11 996 500,00 0,00 11 996 500,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 11 996 500,00 0,00 11 996 500,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 11 996 500,00 0,00 11 996 500,00 
Razem 11 996 500,00 0,00 11 996 500,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
801   Oświata i wychowanie 4 249 000,00 60 592,00 4 309 592,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1 936 908,00 60 592,00 1 997 500,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 936 908,00 60 592,00 1 997 500,00 
 80115  Technika 2 312 092,00 0,00 2 312 092,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 312 092,00 0,00 2 312 092,00 
852   Pomoc społeczna 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 747 500,00 -60 592,00 5 686 908,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 5 747 500,00 -60 592,00 5 686 908,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 747 500,00 -60 592,00 5 686 908,00 
Razem 11 996 500,00 0,00 11 996 500,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 103BA813-0CED-4FDE-8ED9-B683E1D64FC2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/44/2024 RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 4
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany wdochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2024r.
	Zalacznik 2 Zmiany wwydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2024r.
	Zalacznik 3 Przychody irozchody budżetu w2024r.
	Załącznik 4 - Zmiany dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Świebodzińskiego w 2024 roku
	Załącznik 5 - Zmiany dochodów i wydatków Powiatu Świebodzińskiego związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku
	Załącznik 6 - Zmiany dochodów i wydatków Powiatu Świebodzińskiego związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji w 2024 r.
	Załącznik 7 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Powiatu Świebodzińskiego z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku
	Załącznik 8 - Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Powiatu Świebodzińskiego w 2024 roku


		2024-09-24T13:03:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




